[image: image1.png]

	[image: image1.png]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CNPJ 08.086.662/0001-38

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pça. Dr. José Augusto, nº 228, Centro, CEP 59343-000

FONE 0**84 3472-3900
	[image: image2.jpg]1ot

GI]VERN[I nu MUNICIPID
JARDIM DO SERIDO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 00050/2011
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2011
A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó/RN, TORNA PÚBLICO, que estará realizando licitação, através da modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2011, no dia 31 de outubro de 2011, às 08:30 h, tendo como objeto o Registro de Preços para Aquisição de Material de Construção Civil e Acessórios, Material Elétrico, Hidráulico e de Pintura.
.

Jardim do Seridó/RN, 17 de outubro de 2011.

Joseane Silva de Azevedo

Setor de Licitação

PAGE

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]z
E
k3

PR

\O Ap,
Sa=o

Z

Oav

unicef

EDICAO 2008